

Inštitút znalostného
pôdohospodárstva a inovácií
Akademická 4, 949 01 Nitra

23. 08. 2023

907
Číslo záznamu: 471 Číslo spisu: EE-008
Prílohy: Vyhavuje:

Občianske združenie MAS TRI PRÚTY

Hlavná ulica 39/31
082 53 Záborské
IČO 42 380 499
DIČ: 2120087068

Faktúra č. **2023001**

Odberateľ

Firma **Inštitút znalostného pôdohospodárstva a inovácií**
Adresa **Akademická 4, 949 01 Nitra**

Banka **Štátna pokladnica: SK06 8180 0000 0070 0034 0787**
IČO **34 075 381**
DIČ **2021196210** IČ pre DPH: **SK2021196210**

Dátum

vystavenia **21.8.2023**
zdaniteľ plnenia **20.8.2023**
splatnosti **20.10.2023**

Objednávka č. **300/2023**
Vystavil **Ing. Toroková**

počet MJ	Popis	Cena / mj (vrátane DPH)	Sazba DPH	cena bez DPH	Cena vr. DPH
	V zmysle objednávky č. 300/2023 Vám za účelom propagácie expozícií PRV SR 2014-2022 a NSRV SR počas výstavy Agrokomplex 2 Vám fakturujeme za dodanie regionálne produkty z územia MAS.				
79	perník špaldový nezdobený	1,00 €			79,00 €
80	perník špaldový zdobený	1,20 €			96,00 €
20	kľúčenka	2,00 €			40,00 €
20	drevené antistresové karty/drevená vizitka	2,00 €			40,00 €
20	držiaky na vizitky/fotky	4,00 €			80,00 €
4	med 7 dl	9,00 €			36,00 €
8	med 4 dl	5,00 €			40,00 €
15	med malá fľaštička	3,00 €			45,00 €
5	med s aróniou, rakytníkom 7 dl fľaša	10,00 €			50,00 €
8	med s aróniou, rakytníkom 4 dl fľaša	6,00 €			48,00 €
15	pečený čaj	3,00 €			45,00 €

Spôsob platby

- Hotovosť
 Bežný účet

Číslo účtu

Banka **VÚB Prešov**

IBAN **SK19 0200 0000 0035 3273 1457**

SWIFT **SUBASKBX**

Rozpis DPH:

Sazba	Základ	Daň
20%	0,00 €	0,00 €

Zaokrúhlenie
CELKOM K UHRADE 599,00 €

Táto faktúra je zároveň dodacím listom. V prípade neuhradenia faktúry Vás môžeme penalizovať vo výške 0,05 % za každý omeškaný deň.